РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.03.2019                           ст. Зеленчукская                                  № 230
О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 31.08.2015 № 369 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 31.08.2015 № 369 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»» следующее изменение:

пункт 2.17 части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.17 Срок утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории – 12 (двенадцать) дней.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
И.о. главы администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                  А.Н. Науменко